

Årsredovisning

för

Paco's Franchise AB

559126-0707

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reza Soufizadeh, Styrelseledamot
2024-11-18

Styrelsen för Paco's Franchise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver franchiseverksamhet inom restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangbranschen har varit en utsatt bransch under inflationen och intäkterna för franchise har minskat under räkenskapsåret och det är även svårt att hitta nya franchise deltagare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	177	516	739	334
Resultat efter finansiella poster	65	3	298	185
Soliditet (%)	89,0	83,4	88,2	80,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	335 674	20 337	406 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 337	-20 337	0
Årets resultat			71 324	71 324
Belopp vid årets utgång	50 000	356 011	71 324	477 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 012
årets vinst	71 324
	427 336
disponeras så att	
i ny räkning överföres	427 336
	427 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		177 301	515 736
Övriga rörelseintäkter		267 818	317 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		445 119	833 144
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-96 291
Övriga externa kostnader		-119 083	-195 163
Personalkostnader	2	-261 435	-539 194
Summa rörelsekostnader		-380 518	-830 648
Rörelseresultat		64 601	2 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	230
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-76
Summa finansiella poster		624	154
Resultat efter finansiella poster		65 225	2 650
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 600	27 000
Summa bokslutsdispositioner		32 600	27 000
Resultat före skatt		97 825	29 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 501	-9 313
Årets resultat		71 324	20 337

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	70 283
Övriga fordringar	36 921	47 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 102	21 328
Summa kortfristiga fordringar	48 023	139 389

Kassa och bank

Kassa och bank	684 450	587 565
Summa kassa och bank	684 450	587 565
Summa omsättningstillgångar	732 473	726 954

SUMMA TILLGÅNGAR

732 473

726 954

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		356 012	335 675
Årets resultat		71 324	20 337
Summa fritt eget kapital		427 336	356 012
Summa eget kapital		477 336	406 012
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	252 600
Summa obeskattade reserver		220 000	252 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		20 138	41 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	27 000
Summa kortfristiga skulder		35 137	68 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		732 473	726 954

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är 100% dotterbolag till Paco's AB, Org nr 556666-2150, säte Örebro.

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Örebro 2024-11-18

Reza Soufizadeh

Reza Soufizadeh